
高校・一般男子5000m

5月5日 13:50 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｼﾞﾓﾄ ﾘｮｳ

1 6 0 藤本　竜 オホーツクAC 15:55.03

ﾋﾗﾉ ﾘｭｳｾｲ

2 1 0 平野　竜聖 オホーツク陸協 16:48.69

ﾐﾔｻﾞｷ ﾀﾞｲﾁ

3 2 1544 宮﨑　大地(3) 日体大附属高 17:06.07

ﾔﾏﾀﾞ ﾀﾂｷ

4 5 1545 山田　樹(3) 日体大附属高 20:09.92

ｵﾉ ｺｳﾀﾛｳ

5 3 0 小野　弘太朗(1) 北見工大 20:33.28

ｼﾓﾃﾞ ｾｲｲﾁﾛｳ

4 1102 下出　清一郎(2) 北見工高 DNS

凡例  DNS:欠場



高校・一般男子110mH(1.067m)

5月5日 13:10 決　勝

決　勝　

(風:+1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾜﾓﾄ ﾀﾂｷ

1 4 1011 岩本　龍希(3) 北見北斗高 15.06
ｲﾀﾞ ﾕｳｼﾞﾝ

2 6 1101 井田　悠仁(2) 北見工高 15.42
ﾏﾂﾀﾞ ﾕｳﾋ

3 7 1036 松田　優飛(3) 北見柏陽高 15.48
ｶﾜﾏﾀ ﾄﾓﾔ

4 3 1051 川又　知也(1) 北見柏陽高 19.26
ﾌｼﾞｴ ﾄﾜ

5 1433 藤江　　冬羽(2) 遠軽高 DNS
ｷﾑﾗ ﾕｳｾｲ

8 1176 木村　優生(2) 網走南ケ丘高 DNS

凡例  DNS:欠場



高校・一般男子400mH(0.914m)

5月5日 09:05 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｻｷ ﾅﾕﾀ

1 4 1164 佐々木　那由多(3) 網走南ケ丘高 57.76
ﾐｽﾞｺｼ ｶﾅﾄ

2 5 1173 水越　奏翔(2) 網走南ケ丘高 1:02.91
ｶﾜｺﾞｴ ｲﾌﾞｷ

3 7 0 河越　一颯(3) 釧路陸上クラブ 1:03.90
ｵﾀﾞ ﾙｳｶﾞ

4 6 1422 小田　　琉芽(2) 遠軽高 1:04.29
ｲﾜｻｷ ﾕｳｽｹ

5 3 1554 岩﨑　雄右(2) 日体大附属高 1:07.78
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｭｳｷ

6 8 1043 松本　龍希(1) 北見柏陽高 1:08.39



高校・一般男子5000mW

5月5日 11:15 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺｳﾄｳ ｾｲﾔ

1 1 1551 向當　晴矢(2) 日体大附属高 28:02.15



一般男子ハンマー投(7.260kg)

5月5日 09:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾜﾀ ﾋｻｼ

1 1 0 川田　恒 オホーツク陸協 32m52 33m70 34m63 34m63 34m02 × 35m11 35m11



高校・一般男子やり投(800g)

5月5日 12:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾄｳｼﾞｮｳ ﾗｲﾄ

1 7 1205 東條　来音(2) 網走桂陽高 44m29 × × 44m29 44m29

ﾏｴﾀﾞ ﾄｳﾏ

2 6 1206 前田　斗眞(2) 網走桂陽高 42m42 41m65 40m35 42m42 42m42

ﾐｽﾞﾉ ﾘｸ

3 4 1407 水野　龍空(1) 常呂高 38m38 38m34 38m34 38m38 38m38

ﾏｴﾀﾞ ﾀｸﾐ

4 1 1178 前田　托海(1) 網走南ケ丘高 × 25m65 37m80 37m80 37m80

ﾊﾔｻｶ ｿｳﾏ

5 3 1548 早坂　颯真(3) 日体大附属高 28m82 35m45 33m39 35m45 35m45

ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ

6 2 1179 山田　響幹(1) 網走南ケ丘高 31m46 × 30m53 31m46 31m46

ﾅｶﾑﾗ ﾅｵ

5 1404 中村　直(3) 常呂高 DNS
ﾖｺﾔﾏ ﾕｳﾀ

8 1593 横山　祐汰(3) 北見北斗高 DNS
ｱｲｳﾁ ﾘｮｳﾀ

9 1170 相内　亮汰(3) 網走南ケ丘高 DNS

凡例  DNS:欠場



高校男子砲丸投(6.000kg)

5月5日 13:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾜｻｷ ｺﾀﾛｳ

1 11 1032 岩崎　鼓太郎(3) 北見柏陽高 13m08 12m02 13m72 13m72 13m72

ﾎﾝﾀﾞ ﾏﾅﾄﾏﾅﾄ

2 10 1169 本田　愛斗(3) 網走南ケ丘高 12m61 13m18 13m09 13m18 13m18

ｻｻｷ ｼﾝﾉｽｹ

3 8 1202 佐々木　進之介(2) 網走桂陽高 11m74 11m85 12m47 12m47 12m47

ｻﾄｳ ﾚｵ

4 9 1203 佐藤　澪音(2) 網走桂陽高 × 11m84 11m56 11m84 11m84

ﾏﾂﾀﾞ ｺｳｼ

5 1 1153 松田　煌志(1) 網走南ケ丘高 9m85 9m38 8m92 9m85 9m85

ｳｽｲ ﾊﾙﾄ

6 7 1069 臼井　悠人(3) 北見緑陵高 × 9m50 × 9m50 9m50

ﾁﾊﾞ ﾕｳｺﾞ

7 5 1030 千葉　優悟(3) 北見北斗高 8m47 9m14 8m93 9m14 9m14

ﾅﾀﾞﾁ ｲﾌﾞｷ

8 6 1594 名達　伊吹(3) 北見北斗高 8m90 7m92 × 8m90 8m90

ﾀｶﾉ ｶｽﾞﾏ

9 4 1172 高野　一真(2) 網走南ケ丘高 7m68 7m74 8m01 8m01 8m01

ｵｻﾅｲ ﾕｳﾔ

10 3 1542 小山内　悠也(3) 日体大附属高 × 6m65 6m98 6m98 6m98

ｻｲﾄｳ ｶｲｼ

11 2 1066 斎藤　快獅(3) 北見緑陵高 6m39 6m72 6m52 6m72 6m72



高校男子円盤投(1.750kg)

5月5日 10:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾜｻｷ ｺﾀﾛｳ

1 5 1032 岩崎　鼓太郎(3) 北見柏陽高 32m65 26m57 31m05 32m65 32m65

ﾎﾝﾀﾞ ﾏﾅﾄﾏﾅﾄ

2 6 1169 本田　愛斗(3) 網走南ケ丘高 30m52 29m03 32m06 32m06 32m06

ﾅﾀﾞﾁ ｲﾌﾞｷ

3 4 1594 名達　伊吹(3) 北見北斗高 24m61 20m75 26m05 26m05 26m05

ｲﾜﾓﾄ ﾛｯﾀ

4 1 1171 岩本　禄大(2) 網走南ケ丘高 × × 17m05 17m05 17m05

ﾀｶﾉ ｶｽﾞﾏ

5 2 1172 高野　一真(2) 網走南ケ丘高 13m59 16m92 × 16m92 16m92

ｵｶｶﾞﾜ ﾖｼﾕｷ

6 3 1552 岡川　由幸(2) 日体大附属高 9m85 × 11m40 11m40 11m40



高校男子ハンマー投(6.000kg)

5月5日 09:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾎﾝﾀﾞ ﾏﾅﾄﾏﾅﾄ

1 4 1169 本田　愛斗(3) 網走南ケ丘高 39m51 40m70 41m18 41m18 × 41m23 × 41m23

ﾁﾊﾞ ﾕｳｺﾞ

2 3 1030 千葉　優悟(3) 北見北斗高 28m90 25m11 27m55 28m90 28m36 × × 28m90

ﾅｶﾑﾗ ﾅｵ

3 2 1404 中村　直(3) 常呂高 22m33 × 20m60 22m33 × × × 22m33

ｶﾝﾉ ﾕｷﾔ

4 1 1045 菅野　之哉(1) 北見柏陽高 × 21m38 21m02 21m38 × 19m72 20m17 21m38



共通男子100m

5月5日 10:05 決　勝

決　勝　10組

1組 (風:+2.0) 2組 (風:+1.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾖｼﾀﾞ ﾅﾂｷ ｲｼｲ ﾚﾝﾄ

1 9 35 吉田　捺生(3) 清里中 12.46 1 5 236 石井　廉仁(2) 北見光西中 13.53
ﾍﾝﾐ ﾀｲｶﾞ ﾊﾀﾃ ｱﾔﾄ

2 2 31 辺見　大雅(3) 清里中 12.91 2 6 0 旗手　絢斗(2) オホーツクAC 13.79
ﾊﾔｶﾜ ﾕｳﾄ ｼﾐｽﾞ ｺｳｾｲ

3 5 237 早川　友翔(2) 北見光西中 13.57 3 2 275 清水　皓正(3) 北見高栄中 14.10
ﾊﾔｼ ﾀﾖ ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳｷ

4 6 916 林　太陽(1) ウトロ学校 13.68 4 7 360 山口　晃希(1) 北見常呂中 14.11
ﾊｯﾄﾘ ｺｳｽｹ ﾊｯﾄﾘ ｼｮｳﾀ

5 7 326 服部　恒亮(2) 北見北光中 14.08 5 9 51 服部　翔大(2) 大空女満別中 14.19
ﾔﾏｼﾀ ｲｵﾘ ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ｲｻﾑ

6 4 414 山下　伊織(2) 網走第二中 14.54 6 3 25 松林　勇(2) ウトロ学校 14.45
ｲﾁｶﾜ ｴｲﾄ ﾌｼﾞﾓﾄ ｿｳﾀ

7 3 343 市川　瑛人(2) 北見北光中 14.70 4 91 藤本　創大(2) 美幌中 DNS
ｳﾂﾉﾐﾔ ｺｳ ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾄｸﾉｼﾝ

8 8 34 宇都宮　　　煌生(3) 清里中 15.98 8 132 松原　徳之伸(2) 遠軽中 DNS

3組 (風:+1.4) 4組 (風:+1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶｶﾞ ﾏﾅﾄ ﾀｶﾊｼ ﾊﾙｷ

1 5 250 加賀　慎翔(2) 北見光西中 12.79 1 3 75 髙橋　悠貴(2) 美幌中 12.60
ﾐｳﾗ ﾏｻｼ ﾅｶﾞｼﾏ ﾗｲﾙ

2 7 98 三浦　正史(3) 美幌北中 12.94 2 2 0 長島　来琉(2) オホーツクAC 12.70
ｺｳﾄﾞｳ ｵｳｷ ﾄﾋﾞｻﾜ ｾﾅ

3 3 136 近藤　桜輝(2) 遠軽中 13.12 3 9 131 飛澤　世那(2) 遠軽中 12.73
ｻｻｵ ｹｲｺﾞ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ

4 2 121 笹尾　圭吾(2) 遠軽中 13.13 4 8 128 山口　遥士(2) 遠軽中 13.02
ﾀﾅｶ ﾚｲ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾝ

5 6 88 田中　玲(2) 美幌中 13.25 5 4 340 渡邉　心(3) 北見北光中 13.14
ｻﾄｳ ﾚﾝ ﾀﾅｶ ﾏｻｱｷ

6 8 1547 佐藤　漣(3) 日体大附属高 13.37 6 6 412 田中　将明(2) 網走第二中 13.25
ｽｽﾞｷ ﾅﾐｷ ﾖｼﾀﾞ ｿｳﾀ

7 4 0 鈴木　漣起(2) PGT 13.73 7 5 323 吉田　壮汰(3) 北見北光中 13.74
ｵｵﾆｼ ﾃﾙ ﾄﾋﾞｻﾜ ﾙｲ

9 550 大西　輝(1) 美幌RC DNS 7 1425 飛澤　　瑠李(2) 遠軽高 DNS

5組 (風:+1.2) 6組 (風:+1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊｾｶﾞﾜ ﾊﾙｷ ﾋﾗｶﾞ ｺﾊｸ

1 5 279 長谷川　陽生(3) 北見高栄中 12.31 1 2 0 平賀　琥珀(2) PGT 12.21
ﾆｲﾐﾔ ﾚﾝ ﾌﾙｷ ﾕｳ

2 9 545 新宮　蓮(2) 美幌RC 12.34 2 5 0 古城　佑有 オホーツクAC 12.41
ｻﾄｳ ﾘｭｳｷ ﾐｽﾞﾉ ﾄｱ

3 7 0 佐藤　隆稀(2) PGT 12.44 3 6 1574 水野　斗逢(1) 北見藤高 12.53
ｻﾄｳ ｴｲﾙ ﾊﾙｷ ﾋﾅﾀ

4 4 924 佐藤　永琉(3) 美幌北中 12.58 4 3 1041 春木　陽向(1) 北見柏陽高 12.58
ｼﾅﾀﾞ ﾕｳﾀ ﾊﾔｼ ﾕｳﾄ

5 8 273 品田　侑汰(3) 北見高栄中 12.71 5 9 516 林　勇翔(3) 遠軽中 12.59
ﾀｶｾ ｲﾌｳ ﾊｾｶﾞﾜ ﾀﾞｲｺﾞ

6 3 276 髙瀬　生楓(3) 北見高栄中 12.85 6 7 97 長谷川　大巧(3) 美幌北中 12.75
ﾆｲｸﾗ ｹﾝﾄ ﾃﾗﾀﾞ ﾕｳﾏ

7 6 521 新鞍　健人(3) 網走第三中 13.17 7 4 1053 寺田　悠馬(1) 北見柏陽高 13.13
ﾆｲｸﾗ ｶﾅﾄ ﾔﾏｸﾞﾁ ｿｳｼ

2 1071 新鞍　奏翔(2) 北見緑陵高 DNS 8 8 1073 山口　創詩(1) 北見緑陵高 13.61

凡例  DNS:欠場



共通男子100m

5月5日 10:05 決　勝

決　勝　10組

7組 (風:+2.2) 8組 (風:+1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵﾉﾃﾞﾗ ﾋﾃﾞｸﾆ ｶﾈｺ ｺｳﾀ

1 5 0 小野寺　日出國(J3) 釧路幣舞中 11.97 1 4 0 金子　航太 オホーツクAC 11.82
ｵｵﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ ﾅｶｻﾞｷ ｶﾞｸ

2 6 102 大林　快翔(2) 美幌北中 12.08 2 5 1039 中崎　楽久(2) 北見柏陽高 11.86
ﾂﾁﾔ ﾏﾅﾄ ﾀﾅｶ ｱﾔﾄ

3 9 546 土屋　真成斗(1) 美幌RC 12.16 3 8 939 田中　亜弥音(3) 遠軽中 11.91
ﾋﾛｶﾜ ﾊﾙﾄ ｵｵﾋﾗ ﾘｸ

4 1 1442 遠軽高 12.35 4 1 1553 大平　璃空(2) 日体大附属高 12.01
ｶﾜﾏﾀ ﾄﾓﾔ ﾎｼﾉ ﾘｭｳﾉｽｹ

5 3 1051 川又　知也(1) 北見柏陽高 12.56 4 6 1034 星野　竜之介(1) 北見柏陽高 12.01
ｵｻﾅｲ ﾕｳﾔ ﾌｸｲ ｹｲﾀ

6 2 1542 小山内　悠也(3) 日体大附属高 12.58 6 9 280 福井　慶太(3) 北見高栄中 12.26
ﾔｽｲ ﾚｵ ｻﾄｳ ﾋｶﾙ

7 7 502 安井　玲音(3) 美幌北中 12.62 7 3 1575 佐藤　光(1) 北見藤高 12.76
ｳﾐｼﾀ ﾊﾙﾄ ｿｶﾞ ｶﾅﾄ

4 1180 海下　晴人(1) 網走南ケ丘高 DNS 2 542 曽我　奏斗(2) 美幌RC DNS
ﾌｼﾞｴ ﾄﾜ ﾁﾊﾞ ﾕｳｺﾞ

8 1433 藤江　　冬羽(2) 遠軽高 DNS 7 1030 千葉　優悟(3) 北見北斗高 DNS

9組 (風:+0.2) 10組 (風:+0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾀﾞ ﾕｳｼﾞﾝ ｶﾏｻﾞﾜ ﾀｸﾔ

1 5 1101 井田　悠仁(2) 北見工高 11.35 1 6 0 釜澤　拓也 オホーツクAC 11.11
ﾖｼﾀﾞ ｹｲｺﾞ ｶﾄｳ ﾘｮｳﾀ

2 4 100 吉田　恵吾(3) 美幌北中 11.55 2 7 1035 加藤　遼太(3) 北見柏陽高 11.17
ﾀｹﾀﾞ ﾊﾙﾄ ｲｼﾀﾞ ﾊﾙﾀ

3 8 234 武田　陽斗(3) 北見光西中 11.69 3 5 1004 石田　晴大(2) 北見北斗高 11.18
ﾆｼﾀﾞ ﾏｻｷ ｱﾗｷ ｼﾝ

4 7 1174 西田　将季(2) 網走南ケ丘高 11.87 4 4 1010 荒木　心(2) 北見北斗高 11.32
ﾀｶﾊﾞﾀｹ ｾﾞﾝ ｾｶﾞﾜ ﾄﾜ

5 6 1152 高畑　漸(1) 網走南ケ丘高 11.90 5 1 0 瀬川　都和(M2) 北見工大 11.38
ｼﾓﾔﾏ ﾊﾙﾄ ｶﾄｳ ﾂﾊﾞｻ

6 2 54 下山　晴大(3) 大空女満別中 12.03 6 3 1002 加藤　翼(2) 北見北斗高 11.44
ﾊﾔｻｶ ｿｳﾏ ﾏﾂﾀﾞ ﾕｳﾋ

7 1 1548 早坂　颯真(3) 日体大附属高 12.82 7 2 1036 松田　優飛(3) 北見柏陽高 11.51
ｽｽﾞｷ ｾﾞﾝ ｻｻｵ ﾘｮｳﾀ

3 1586 鈴木　善(3) 北見藤高 DNS 8 9 1429 笹尾　亮太(1) 遠軽高 11.74
ｱｲｳﾁ ﾘｮｳﾀ ﾋｼｶﾜ ﾊﾙｷ

9 1170 相内　亮汰(3) 網走南ケ丘高 DNS 9 8 1151 菱川　暖喜(1) 網走南ケ丘高 12.28

凡例  DNS:欠場



共通男子200m

5月5日 11:55 決　勝

決　勝　3組

1組 (風:+1.7) 2組 (風:+1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾂﾁﾔ ﾏﾅﾄ ｵｵﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ

1 6 546 土屋　真成斗(1) 美幌RC 24.83 1 7 102 大林　快翔(2) 美幌北中 24.49
ﾅｶﾞｼﾏ ﾗｲﾙ ﾎｼﾉ ﾘｭｳﾉｽｹ

2 3 0 長島　来琉(2) オホーツクAC 26.78 2 5 1034 星野　竜之介(1) 北見柏陽高 24.67
ｺｳﾄﾞｳ ｵｳｷ ﾜｸﾓﾄ ﾄﾓｷ

3 7 136 近藤　桜輝(2) 遠軽中 26.95 3 6 520 わく本　朋樹(3) 遠軽中 24.83
ﾊｯﾄﾘ ｺｳｽｹ ﾋﾗｶﾞ ｺﾊｸ

4 4 326 服部　恒亮(2) 北見北光中 29.65 4 8 0 平賀　琥珀(2) PGT 24.92
ｲﾁｶﾜ ｴｲﾄ ﾀｲｼﾞ ﾋﾛﾄ

5 8 343 市川　瑛人(2) 北見北光中 30.88 5 2 541 鯛治　大登(2) 美幌RC 25.40
ﾀﾅｶ ﾏｻｱｷ ｻﾄｳ ﾘｭｳｷ

5 412 田中　将明(2) 網走第二中 DNS 6 4 0 佐藤　隆稀(2) PGT 26.10
ﾆｲｸﾗ ｶﾅﾄ

3 1071 新鞍　奏翔(2) 北見緑陵高 DNS

3組 (風:+1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾗｷ ｼﾝ

1 7 1010 荒木　心(2) 北見北斗高 22.83
ｶｼﾞｳﾗ ｼｵﾝ

2 5 1065 梶浦　志雄(3) 北見緑陵高 22.91
ﾀｹﾀﾞ ﾊﾙﾄ

3 4 234 武田　陽斗(3) 北見光西中 23.63
ｻｻｵ ﾘｮｳﾀ

4 6 1429 笹尾　亮太(1) 遠軽高 23.70
ﾀｶﾊｼ ｷﾗ

5 2 0 高橋　輝良(3) オホーツクAC 24.34
ｶﾝﾉ ﾋｶﾙ

6 8 229 菅野　耀(3) 北見光西中 24.62
ﾌﾙｷ ﾕｳ

7 3 0 古城　佑有 オホーツクAC 25.34

凡例  DNS:欠場



共通男子400m

5月5日 13:25 決　勝

決　勝　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾛﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ ｲﾜｻｷ ﾕｳｽｹ

1 4 1038 黒田　琉生(1) 北見柏陽高 57.62 1 7 1554 岩﨑　雄右(2) 日体大附属高 57.43
ﾆｲﾐﾔ ﾚﾝ ｶﾝﾉ ﾋｶﾙ

2 6 545 新宮　蓮(2) 美幌RC 57.92 2 5 229 菅野　耀(3) 北見光西中 57.58
ﾄﾋﾞｻﾜ ｾﾅ ｵｵﾋﾗ ﾘｸ

3 2 131 飛澤　世那(2) 遠軽中 59.33 3 4 1553 大平　璃空(2) 日体大附属高 59.51
ｻﾄｳ ﾚﾝ ｻｲﾄｳ ｿﾗﾔ

4 8 1547 佐藤　漣(3) 日体大附属高 1:00.79 4 3 511 斉藤　空矢(3) 遠軽中 1:01.56
ｲﾅﾀﾞ ﾕｳｽｹ ｻﾄｳ ｼｵﾝ

5 5 347 稲田　雄介(3) おんねゆ学園 1:05.27 2 87 佐藤　志音(3) 美幌中 DNS
ﾖｼﾀﾞ ｿｳﾀ ｽｽﾞｷ ｶｲﾘ

6 7 323 吉田　壮汰(3) 北見北光中 1:06.22 6 1103 鈴木　海利(1) 北見工高 DNS
ｿｶﾞ ｶﾅﾄ ｵｵｷ ﾊﾔﾃ

3 542 曽我　奏斗(2) 美幌RC DNS 8 312 大木　駿徹(3) オホーツクAC DNS

3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｾｶﾞﾜ ﾄﾜ

1 5 0 瀬川　都和(M2) 北見工大 53.90
ｻｻｷ ﾅﾕﾀ

2 4 1164 佐々木　那由多(3) 網走南ケ丘高 55.89
ｶｼﾞｳﾗ ｼｵﾝ

3 6 1065 梶浦　志雄(3) 北見緑陵高 57.70
ﾀｶﾊｼ ｷﾗ

4 3 0 高橋　輝良(3) オホーツクAC 58.88
ｱﾀﾞﾁ ｱﾕﾑ

5 2 1204 安達　歩夢(2) 網走桂陽高 59.63
ｺｳﾄｳ ｾｲﾔ

6 7 1551 向當　晴矢(2) 日体大附属高 59.75
ﾐｽﾞｺｼ ｶﾅﾄ

8 1173 水越　奏翔(2) 網走南ケ丘高 DNS

凡例  DNS:欠場



共通男子800m

5月5日 11:05 決　勝

決　勝　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｲﾄｳ ｿﾗﾔ ﾔﾏﾀﾞ ﾀﾞｲｽｹ

1 5 511 斉藤　空矢(3) 遠軽中 2:20.16 1 8 1072 山田　大佑(2) 北見緑陵高 2:07.21
ﾓﾘﾀ ﾖｳﾍｲ ｻｻｷ ﾄﾓﾋﾛ

2 6 0 森田　洋平 オホーツクAC 2:21.57 2 7 1177 佐々木　智大(2) 網走南ケ丘高 2:07.40
ｵﾉ ｺｳﾀﾛｳ ｲｹｼﾀ ﾋﾛﾑ

3 2 0 小野　弘太朗(1) 北見工大 2:22.88 3 6 1590 池下　大夢(3) 北見藤高 2:07.49
ﾋﾗｵｶ ﾏﾅﾄ ｶｸﾀ ﾚﾝ

4 8 529 平岡　愛都(1) 美幌RC 2:29.83 4 5 1063 角田　蓮(3) 北見緑陵高 2:09.41
ﾊﾀﾊﾞﾀ ﾕｳﾋ ﾊｷﾞﾔ ﾀｲｶﾞ

5 7 1557 畑端　悠飛(2) 日体大附属高 2:38.12 5 4 278 萩谷　大雅(3) 北見高栄中 2:14.51
ｶﾜﾍﾞ ﾊﾙｷ ｼﾏﾀﾞ ﾀｲｶﾞ

6 3 1555 川辺　陽希(2) 日体大附属高 2:41.18 6 3 232 島田　大雅(3) 北見光西中 2:16.95
ｶﾐﾔﾏ ﾚｵﾝ ｶﾄｳ ﾏｻﾄ

4 543 上山　怜穏(2) 美幌RC DNS 7 2 282 加藤　仁人(2) 北見高栄中 2:26.46

凡例  DNS:欠場



共通男子1500m

5月5日 09:30 決　勝

決　勝　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱｶﾞ ｼｭｳﾄ ﾅﾘｶﾞｻﾜ ﾊﾔﾄ

1 1 30 阿賀　柊人(3) 清里中 4:28.60 1 13 271 成ヶ澤　隼人(3) 北見高栄中 4:21.74
ｱｶﾞ ｲｸﾄ ｷﾑﾗ ｺｳｷ

2 9 26 阿賀　郁人(1) 清里中 4:55.61 2 5 230 木村　光希(3) 北見光西中 4:22.92
ﾓﾘﾔ ｲﾂｷ ﾐﾔｻﾞｷ ﾀﾞｲﾁ

3 2 32 森谷　樹(3) 清里中 4:57.93 3 17 1544 宮﨑　大地(3) 日体大附属高 4:25.72
ｶﾄｳ ﾏｻﾄ ﾊﾀﾔ ｻﾂｷ

4 16 282 加藤　仁人(2) 北見高栄中 4:59.18 4 16 22 畑谷　颯樹(3) ウトロ学校 4:32.04
ﾊﾏﾀﾞ ｲﾂｷ ｻｻｷ ﾄﾓﾋﾛ

5 17 38 濱田　樹(2) 清里中 5:01.09 5 18 1177 佐々木　智大(2) 網走南ケ丘高 4:33.30
ﾋﾗｵｶ ﾏﾅﾄ ﾊｷﾞﾔ ﾀｲｶﾞ

6 7 529 平岡　愛都(1) 美幌RC 5:01.20 6 15 278 萩谷　大雅(3) 北見高栄中 4:36.33
ﾓﾘﾔ ﾊﾙｷ ｲｹｼﾀ ﾋﾛﾑ

7 6 39 森谷　陽希(2) 清里中 5:02.51 7 7 1590 池下　大夢(3) 北見藤高 4:36.44
ﾏﾂﾓﾄ ﾏﾅﾄ ｶﾐﾔﾏ ﾚｵﾝ

8 14 73 松本　学士(1) 美幌中 5:06.69 8 9 543 上山　怜穏(2) 美幌RC 4:39.47
ｲﾉｳｴ ﾕｳｷ ﾊｾｸﾗ ﾏﾋﾛ

9 3 105 井上　友喜(2) 美幌北中 5:08.24 9 14 286 支倉　麻尋(2) 北見高栄中 4:39.62
ｶｲ ﾆﾁｶ ﾀｶﾊｼ ｷﾞﾝｼﾞ

10 11 37 甲斐　仁翔(2) 清里中 5:10.29 10 12 277 髙橋　銀志(3) 北見高栄中 4:41.63
ｲｹﾉ ﾀｲﾁ ﾀﾝﾌﾟ ｲﾂｷ

11 13 281 池野　太一(2) 北見高栄中 5:14.64 11 4 548 反怖　樹(1) 美幌RC 4:46.50
ﾌｼﾞﾀ ﾐﾅﾄ ﾀﾆｻﾜ ｾﾅ

12 15 348 藤田　湊(3) おんねゆ学園 5:18.64 12 3 284 谷澤　星南(2) 北見高栄中 4:49.87
ｲｲﾔﾏ ﾖｳﾀ ﾋﾗｶﾞ ｷｽﾞﾅ

13 8 549 飯山　陽太(1) 美幌RC 5:24.98 13 1 4 平賀　絆(1) 斜里中 4:50.75
ﾀﾆｶﾜ ｱｻﾋ ｻﾄｳ ｾｲﾔ

14 4 345 谷川　朝飛(2) 北見北光中 5:27.36 14 8 344 佐藤　惺哉(2) 北見北光中 4:53.72
ﾀﾁﾊﾞﾅ ｺｳﾀ ﾓﾘﾀ ﾖｳﾍｲ

15 12 341 橘　琥太(3) 北見北光中 5:30.94 15 2 0 森田　洋平 オホーツクAC 4:53.79
ﾀﾆﾓﾄ ｶｽﾞﾏ ﾎｿｲ ｹｲｼﾝ

16 10 47 谷本　一真(2) 大空女満別中 5:31.10 16 6 239 細井　啓慎(2) 北見光西中 4:58.30
ｻｻｷ ﾄﾜ ﾔﾏﾅｶ ﾕｲﾄ

17 5 283 佐々木　心和(2) 北見高栄中 5:49.39 17 10 76 山中　結斗(2) 美幌中 5:00.66
ﾀﾆｻﾜ ﾘｵ

11 1064 谷澤　璃央(3) 北見緑陵高 DNS

凡例  DNS:欠場



共通男子3000m

5月5日 13:35 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅﾘｶﾞｻﾜ ﾊﾔﾄ

1 3 271 成ヶ澤　隼人(3) 北見高栄中 9:39.08
ﾊｾｸﾗ ﾏﾋﾛ

2 2 286 支倉　麻尋(2) 北見高栄中 10:01.65

ﾀﾝﾌﾟ ｲﾂｷ

3 7 548 反怖　樹(1) 美幌RC 10:10.14

ﾊﾀｹﾔﾏ ｾｲﾔ

4 11 544 畠山　聖矢(2) 美幌RC 10:12.53

ﾀｶﾊｼ ｷﾞﾝｼﾞ

5 13 277 髙橋　銀志(3) 北見高栄中 10:13.26

ﾀﾆｻﾜ ｾﾅ

6 1 284 谷澤　星南(2) 北見高栄中 10:17.86

ﾐｽﾞﾉ ﾄｱ

7 6 1574 水野　斗逢(1) 北見藤高 10:26.88

ｽｽﾞｷ ﾀﾞｲｽｹ

8 4 96 鈴木　大介(3) 美幌北中 10:30.76

ﾅｶﾔﾏ ﾊﾔﾃ

9 10 324 中山　颯(2) 北見北光中 10:54.58

ﾐｳﾗ ﾅｵｷ

10 14 547 三浦　直樹(1) 美幌RC 10:58.91

ﾌｸｲ ﾚﾝ

11 8 238 福井　蓮(2) 北見光西中 11:11.98

ﾆｼﾔﾏ ﾀｲﾖｳ

12 12 342 西山　太陽(2) 北見北光中 11:34.18

ｵﾉ ｱｵﾄ

13 9 228 小野　碧斗(3) 北見光西中 11:39.08

ﾊﾀﾊﾞﾀ ﾕｳﾋ

14 5 1557 畑端　悠飛(2) 日体大附属高 12:15.78



共通男子走高跳

5月5日 11:30 決　勝

決　勝　

ﾆｼﾀﾞ ﾏｻｷ － － － － － － － －

1 6 1174 西田　将季(2) 網走南ケ丘高 － － ○ ○ × ○ × ○ × × × 1m87
ﾏﾂｲ ｲﾌﾞｷ － － － － － － － －

2 4 310 松井　維吹(3) オホーツクAC × ○ ○ ○ ○ × × × 1m80
ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾞｲｻﾌﾞﾛｳ － － － － － － － －

3 5 1163 山本　大三郎(3) 網走南ケ丘高 ○ ○ × × ○ × × × 1m75
ﾐｳﾗ ﾏｻｼ － － ○ ○ × × ○ ○ ○ × × ×

4 3 98 三浦　正史(3) 美幌北中 1m55
ﾊｯﾄﾘ ｼｮｳﾀ × ○ ○ × ○ × × ×

5 1 51 服部　翔大(2) 大空女満別中 1m35
ﾄﾋﾞｻﾜ ﾙｲ

2 1425 飛澤　　瑠李(2) 遠軽高 DNS

1m60
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m45

1m83

1m50

1m87

1m55

1m91

1m30

1m70

1m35

1m75

1m40

1m80

1m25

1m65
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

凡例  DNS:欠場



共通男子棒高跳

5月5日 11:30 決　勝

決　勝　

ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｽｹ － － － － － － － －

1 10 0 吉田　祐輔 オホーツクAC － － － － － － － ○ 4m10
ﾏｴﾀﾞ ﾀｸﾐ － － － － － － － －

2 7 1178 前田　托海(1) 網走南ケ丘高 － － ○ ○ × ○ ○ × × ○ × × × 4m00
ﾅｶﾀ ｼｭﾝﾄ － － － － － － － －

3 9 1161 中田　隼翔(3) 網走南ケ丘高 － － － － ○ － × × × 3m80
ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ － － － － － － － －

4 8 1179 山田　響幹(1) 網走南ケ丘高 ○ － ○ － × ○ × × × 3m80
ﾀﾑﾗ ｲﾂｷ － － － － － － － －

5 6 1572 田村　樹(1) 北見藤高 － － ○ － × × × 3m60
ｼﾞｮｳﾎｳ ｼｭﾝﾀﾛｳ － － － － － － ○ ○

6 5 1166 城寶　駿太朗(2) 網走南ケ丘高 × ○ × × × 3m40
ﾌｸﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ － － － － － － ○ －

7 3 1162 福田　凉介(3) 網走南ケ丘高 × × × 3m20
ﾀｶｾ ｲﾌｳ ○ ○ ○ × ○ ○ × × ×

8 2 276 髙瀬　生楓(3) 北見高栄中 3m00
ﾆｲｸﾗ ｹﾝﾄ ○ ○ × × ×

9 1 521 新鞍　健人(3) 網走第三中 2m60
ﾔﾏｶﾜ ﾏｻﾌﾐ － － － － × × ×

4 1560 山川　真史(1) 日体大附属高 NM

2m40

3m40
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

2m60

3m50

2m80

3m60

2m90

3m70

3m30

4m10
記録 ｺﾒﾝﾄ

3m00

3m80

3m10

3m90

3m20

4m00

凡例  NM:記録なし



共通男子走幅跳

5月5日 09:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾅｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 6m40 6m00 6m11 6m40
1 25 1046 金澤　裕真(2) 北見柏陽高 +2.6 +1.2 +1.5 +2.6

ﾅｶｻﾞｷ ｶﾞｸ 6m31 × × 6m31
2 24 1039 中崎　楽久(2) 北見柏陽高 +2.0 +2.0

ﾌﾀｶﾜ ｿｳﾀ × 6m28 × 6m28
3 27 0 二川　蒼大(4) 北見工大 +2.0 +2.0

ﾆｼﾑﾗ ﾕｳｶﾞ 6m00 × 6m24 6m24
4 28 0 西村　優雅 オホーツクAC +1.9 +2.0 +2.0

ｶﾄｳ ﾘｮｳﾀ × 6m01 5m92 6m01
5 29 1035 加藤　遼太(3) 北見柏陽高 +3.4 +1.2 +3.4

ｲﾀﾞ ﾕｳｼﾞﾝ × 5m92 5m99 5m99
6 26 1101 井田　悠仁(2) 北見工高 +2.1 +1.8 +1.8

ﾊﾗﾀﾞ ﾅﾌﾞｷ × 5m59 5m89 5m89
7 23 1175 原田　夏吹(2) 網走南ケ丘高 +1.5 +2.7 +2.7

ﾅｶﾀ ｼｭﾝﾄ 5m80 × － 5m80
8 22 1161 中田　隼翔(3) 網走南ケ丘高 +1.1 +1.1

ｵﾀﾞ ﾙｳｶﾞ 4m78 5m46 5m55 5m55
9 16 1422 小田　　琉芽(2) 遠軽高 +1.7 +2.1 +1.7 +1.7

ｳﾁﾀﾞ ﾕｳｷ 5m55 5m26 5m09 5m55
10 17 380 内田　悠貴(3) 網走一中 +1.4 +1.7 +1.9 +1.4

ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾞｲｻﾌﾞﾛｳ 5m09 5m52 5m44 5m52
11 15 1163 山本　大三郎(3) 網走南ケ丘高 +15.0 +2.0 +2.6 +2.0

ﾀﾑﾗ ｲﾂｷ 5m41 5m50 4m36 5m50
12 20 1572 田村　樹(1) 北見藤高 +2.5 +2.2 +1.5 +2.2

ﾜｸﾓﾄ ﾄﾓｷ 5m01 5m24 4m75 5m24
13 8 520 わく本　朋樹(3) 遠軽中 +1.4 +1.9 +1.5 +1.9

ﾌｸﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ 4m63 4m79 5m12 5m12
14 11 1162 福田　凉介(3) 網走南ケ丘高 +1.8 +1.6 +1.5 +1.5

ﾀｶﾊﾀ ｱｵｲ 4m90 5m05 4m93 5m05
15 14 233 髙畑　葵生(3) 北見光西中 +2.5 +1.9 +3.1 +1.9

ﾊﾀﾞﾗ ﾘｭｳﾜ 4m88 3m63 4m98 4m98
16 13 55 原田　流羽(2) 大空女満別中 +1.4 +2.3 +1.2 +1.2

ﾊﾀﾃ ｱﾔﾄ 4m87 4m72 4m96 4m96
17 9 0 旗手　絢斗(2) オホーツクAC +1.2 +1.9 +2.9 +2.9

ﾀｶﾊｼ ﾊﾙｷ 4m75 4m69 4m65 4m75
18 5 75 髙橋　悠貴(2) 美幌中 +1.2 +1.9 +2.0 +1.2

ﾆｼｶﾞﾜ ﾀｲｶﾞ 4m72 × 4m68 4m72
19 12 235 西側　泰臥(3) 北見光西中 +1.1 +2.0 +1.1

ｶﾅﾋｮｳ ｼｱﾝ 4m62 4m63 4m49 4m63
20 7 1556 金兵　臣庵(2) 日体大附属高 +1.6 +1.8 +1.5 +1.8

ｲﾁﾉﾐﾔ ﾀﾞｲｷ 4m43 4m16 3m97 4m43
21 3 125 一宮　大城(3) 遠軽中 +2.2 +1.5 +1.7 +2.2

ﾊﾔｼ ﾀﾖ 4m26 4m41 4m23 4m41
22 6 916 林　太陽(1) ウトロ学校 +1.4 +2.0 +2.7 +2.0

ﾔﾏｼﾀ ｲｵﾘ 4m26 4m33 4m10 4m33
23 4 414 山下　伊織(2) 網走第二中 +1.9 +2.0 +1.4 +2.0

ﾋﾛｶﾜ ﾊﾙﾄ × × ×
18 1442 遠軽高 NM

ﾌｸｲ ｹｲﾀ × × ×
21 280 福井　慶太(3) 北見高栄中 NM

ｳﾐｼﾀ ﾊﾙﾄ

1 1180 海下　晴人(1) 網走南ケ丘高 DNS
ｶﾆ ﾕｳｶﾞ

2 1 可児　優我(1) 斜里中 DNS
ｽｽﾞｷ ｶｲﾘ

10 1103 鈴木　海利(1) 北見工高 DNS
ｱｲｳﾁ ﾘｮｳﾀ

19 1170 相内　亮汰(3) 網走南ケ丘高 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



共通男子三段跳

5月5日 13:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲｼﾀﾞ ﾊﾙﾀ 12m32 12m70 12m82 12m82
1 9 1004 石田　晴大(2) 北見北斗高 +2.5 +1.8 +2.3 +2.3

ﾋﾗﾂｶ ﾋｭｳｶﾞ 12m73 12m74 12m63 12m74
2 7 1023 平塚　日向(3) 北見北斗高 +1.7 +1.7 +3.4 +1.7

ｳﾁﾀﾞ ﾕｳｷ 11m61 12m00 12m29 12m29
3 8 380 内田　悠貴(3) 網走一中 +2.3 +2.8 +2.2 +2.2

ﾊﾗﾀﾞ ﾅﾌﾞｷ × × 11m82 11m82
4 11 1175 原田　夏吹(2) 網走南ケ丘高 +1.3 +1.3

ﾋﾛｶﾜ ﾊﾙﾄ 11m72 11m51 × 11m72
5 6 1442 遠軽高 +1.5 +1.7 +1.5

ﾀｲｼﾞ ﾋﾛﾄ 11m47 9m87 11m70 11m70
6 2 541 鯛治　大登(2) 美幌RC +1.4 +1.3 +2.4 +2.4

ｻﾄｳ ｼｵﾝ 10m36 9m91 10m61 10m61
7 3 87 佐藤　志音(3) 美幌中 +2.3 +1.4 +1.5 +1.5

ｶﾅﾋｮｳ ｼｱﾝ × × ×
1 1556 金兵　臣庵(2) 日体大附属高 NM

ﾅｶﾀ ｼｭﾝﾄ

10 1161 中田　隼翔(3) 網走南ケ丘高 DNS
ﾌｸﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ

4 1162 福田　凉介(3) 網走南ケ丘高 DNS
ｽｽﾞｷ ｾﾞﾝ

5 1586 鈴木　善(3) 北見藤高 DNS
ｷﾑﾗ ﾕｳｾｲ

12 1176 木村　優生(2) 網走南ケ丘高 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学男子110mH(0.914m)

5月5日 13:05 決　勝

決　勝　2組

1組 (風:+1.7) 2組 (風:+1.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｻｵ ｹｲｺﾞ ﾖｼﾀﾞ ｹｲｺﾞ

1 8 121 笹尾　圭吾(2) 遠軽中 18.78 1 4 100 吉田　恵吾(3) 美幌北中 16.14
ｼﾗﾀ ｳﾂﾞｷ ｵﾉﾃﾞﾗ ﾋﾃﾞｸﾆ

2 7 137 白田　卯月(2) 遠軽中 19.15 2 5 0 小野寺　日出國(J3) 釧路幣舞中 16.23
ﾊﾔｶﾜ ﾕｳﾄ ﾊｾｶﾞﾜ ﾊﾙｷ

3 6 237 早川　友翔(2) 北見光西中 19.82 3 8 279 長谷川　陽生(3) 北見高栄中 18.43
ｼﾐｽﾞ ｺｳｾｲ ﾀﾅｶ ﾚｲ

4 4 275 清水　皓正(3) 北見高栄中 20.57 4 7 88 田中　玲(2) 美幌中 18.77
ｶｶﾞ ﾏﾅﾄ ｵｵｷ ﾊﾔﾃ

5 250 加賀　慎翔(2) 北見光西中 DNS 6 312 大木　駿徹(3) オホーツクAC DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子4X100mR

5月5日 14:20 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 美幌北中 502 安井　玲音(3) ﾔｽｲ ﾚｵ 46.48
102 大林　快翔(2) ｵｵﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ
97 長谷川　大巧(3) ﾊｾｶﾞﾜ ﾀﾞｲｺﾞ
100 吉田　恵吾(3) ﾖｼﾀﾞ ｹｲｺﾞ

2 4 北見光西中A 235 西側　泰臥(3) ﾆｼｶﾞﾜ ﾀｲｶﾞ 47.55
234 武田　陽斗(3) ﾀｹﾀﾞ ﾊﾙﾄ
229 菅野　耀(3) ｶﾝﾉ ﾋｶﾙ
250 加賀　慎翔(2) ｶｶﾞ ﾏﾅﾄ

3 7 遠軽中 516 林　勇翔(3) ﾊﾔｼ ﾕｳﾄ 47.92
520 わく本　朋樹(3) ﾜｸﾓﾄ ﾄﾓｷ
131 飛澤　世那(2) ﾄﾋﾞｻﾜ ｾﾅ
939 田中　亜弥音(3) ﾀﾅｶ ｱﾔﾄ

4 8 美幌中 75 髙橋　悠貴(2) ﾀｶﾊｼ ﾊﾙｷ 52.60
87 佐藤　志音(3) ｻﾄｳ ｼｵﾝ
88 田中　玲(2) ﾀﾅｶ ﾚｲ
91 藤本　創大(2) ﾌｼﾞﾓﾄ ｿｳﾀ

5 美幌RCA DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子砲丸投(5.000kg)

5月5日 09:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾀﾞ ﾀｲｶﾞ

1 13 0 矢田　泰雅(3) オホーツクAC 11m92 11m93 12m29 12m29 12m29

ﾀｶﾊｼ ﾚﾝ

2 12 513 高橋　蓮(3) 遠軽中 10m47 9m83 9m43 10m47 10m47

ﾎﾝﾀﾞ ｶﾅﾀ

3 10 190 本田　夏向(2) オホーツクAC 9m13 8m60 9m70 9m70 9m70

ｶﾝｻｸ ﾒﾌﾞｷ

4 9 501 神作　芽吹(3) 美幌北中 8m43 8m66 8m13 8m66 8m66

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾝ

5 11 340 渡邉　心(3) 北見北光中 8m44 7m36 × 8m44 8m44

ｵﾉｾ ﾂｶｻ

6 7 272 小野瀬　司(3) 北見高栄中 8m36 7m66 8m42 8m42 8m42

ｺﾔﾏ ﾘｸ

7 2 135 小山　陸空(2) 遠軽中 7m81 7m32 × 7m81 7m81

ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾄｸﾉｼﾝ

8 1 132 松原　徳之伸(2) 遠軽中 6m90 7m60 7m73 7m73 7m73

ｵｵｶﾜﾗ ｴｲﾀ

9 4 126 大河原　瑛太(3) 遠軽中 × 6m84 7m69 7m69 7m69

ﾀﾀﾞ ﾕｳﾋ

10 6 515 多田　雄飛(3) 遠軽中 6m92 6m27 6m68 6m92 6m92

ｶﾏﾀﾞ ｺﾀﾛｳ

11 5 124 鎌田　彪大朗(2) 遠軽中 6m43 5m81 6m90 6m90 6m90

ｸﾜｼﾞﾏ ﾊﾔﾄ

12 3 21 桑島　隼(3) ウトロ学校 5m61 5m50 5m40 5m61 5m61

ｼﾊﾞﾀ ﾊﾙﾄ

8 274 柴田　遥斗(3) 北見高栄中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子円盤投(1.500kg)

5月5日 10:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾝｻｸ ﾒﾌﾞｷ

1 8 501 神作　芽吹(3) 美幌北中 25m31 25m67 30m73 30m73 30m73

ﾎﾝﾀﾞ ｶﾅﾀ

2 4 190 本田　夏向(2) オホーツクAC 25m08 24m93 22m15 25m08 25m08

ﾔﾀﾞ ﾀｲｶﾞ

3 7 0 矢田　泰雅(3) オホーツクAC 23m85 × 21m09 23m85 23m85

ｼﾞｮｳﾎｳ ﾕｳｷ

4 6 408 城宝　友希(3) 網走第二中 22m97 16m48 23m69 23m69 23m69

ｻｲﾄｳ ｵｳｼﾞﾛｳ

5 5 374 斎藤　桜士朗(3) 北見常呂中 21m74 18m11 19m99 21m74 21m74

ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ｲｻﾑ

6 2 25 松林　勇(2) ウトロ学校 16m22 14m73 15m77 16m22 16m22

ﾌｼﾞﾓﾄ ｿｳﾀ

7 3 91 藤本　創大(2) 美幌中 13m13 12m04 14m19 14m19 14m19

ｼﾊﾞﾀ ﾊﾙﾄ

1 274 柴田　遥斗(3) 北見高栄中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子ジャベリックスロー

5月5日 14:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾅﾀﾞ ﾕｳｽｹ

1 5 347 稲田　雄介(3) おんねゆ学園 38m26 41m97 50m34 50m34 50m34

ﾍﾝﾐ ﾀｲｶﾞ

2 1 31 辺見　大雅(3) 清里中 37m29 36m86 × 37m29 37m29

ｽｽﾞｷ ﾅﾐｷ

3 4 0 鈴木　漣起(2) PGT 31m23 × 28m06 31m23 31m23

ｵｵｶﾜﾗ ｴｲﾀ

4 2 126 大河原　瑛太(3) 遠軽中 × 26m63 27m86 27m86 27m86

ｼﾞｮｳﾎｳ ﾕｳｷ

5 3 408 城宝　友希(3) 網走第二中 22m39 22m18 × 22m39 22m39



小学男子100m

5月5日 12:10 決　勝

決　勝　3組

1組 (風:0.0) 2組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵﾂｶ ｼﾞｭﾝｷ ﾎﾝﾀﾞ ｱﾙﾏ

1 4 3507 大塚　隼煌(5) 清里陸少 17.51 1 4 3574 本田　在誠(5) 美幌RC 15.86
ｻﾉ ﾐｽﾞｷ ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾛｷ

2 5 3505 佐野　瑞紀(5) 清里陸少 17.80 2 9 3561 山本　啓貴(6) 美幌RC 16.08
ﾂﾁﾊｼ ﾕｳ ｼﾏﾀﾞ ｹｲﾀ

3 7 3654 土橋　侑生(6) 知床AC 17.98 3 6 3501 嶋田　啓汰(6) 清里陸少 16.36
ｺﾀﾆ ｼｮｳｺﾞ ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｼﾝ

4 8 3565 小谷　渉悟(5) 美幌RC 18.16 4 5 0 中村　優心(S5) 足寄陸少 16.44
ｳｻﾐ ﾘﾂｷ ﾀﾝﾌﾟ ｶｹﾙ

5 6 3504 宇佐美　璃月(5) 清里陸少 18.52 5 3 3564 反怖　駈(5) 美幌RC 16.78
ｶﾜﾑﾗ ｼｭｳｽｹ ｲﾉｳｴ ｼｭﾝ

6 3 3508 河村　柊助(5) 清里陸少 18.85 6 8 3757 井上　旬(5) OAC・ジュニア 17.09
ﾌｼﾞｲ ﾊﾙﾄ ｲｹﾀﾞ ﾊﾙｷ

7 9 3552 藤井　陽翔(5) 美幌RC 19.68 7 7 3651 池田　晴樹(6) 知床AC 17.42

3組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｿﾈ ﾌｳﾀ

1 5 3560 曽根　楓太(6) 美幌RC 13.97
ｻﾄｳ ﾚﾝ

2 7 3559 佐藤　練(6) 美幌RC 14.34
ﾊｼﾓﾄ ﾛｸ

3 4 3652 橋本　麓(6) 知床AC 14.73
ﾔﾏｻﾞｷ ｺﾕﾙ

4 6 3655 山崎　越(5) 知床AC 15.30
ｱﾗｷ ﾕｳｻｸ

5 8 3583 荒木　優作(5) オホーツクキッズ 15.54
ﾖｺﾊﾞﾀｹ ﾀﾂﾐ

6 2 3502 横畠　巽(6) 清里陸少 15.79
ｵｵｳﾁ ｿｳﾀﾛｳ

7 3 3563 大内　聡太朗(5) 美幌RC 15.79
ｼﾞﾖｳ ｿｳｼ

8 9 3567 城　奏志(5) 美幌RC 16.00



小学男子1500m

5月5日 09:15 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊｼﾓﾄ ﾕｳｼ

1 5 3582 橋本　悠志(6) オホーツクキッズ 5:05.30
ﾀｶﾊｼ ﾄｷﾅｵ

2 9 3653 髙橋　信尚(6) 知床AC 5:07.43
ｼﾞﾖｳ ｿｳｼ

3 6 3567 城　奏志(5) 美幌RC 5:22.19
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｼﾝ

4 11 0 中村　優心(S5) 足寄陸少 5:27.80
ﾀﾝﾌﾟ ｶｹﾙ

5 12 3564 反怖　駈(5) 美幌RC 5:36.09
ﾖｺﾊﾞﾀｹ ﾀﾂﾐ

6 1 3502 横畠　巽(6) 清里陸少 5:36.77
ｼﾏﾀﾞ ｹｲﾀ

7 4 3501 嶋田　啓汰(6) 清里陸少 5:37.09
ﾎﾝﾀﾞ ｱﾙﾏ

8 10 3574 本田　在誠(5) 美幌RC 6:06.38
ｺﾀﾆ ｼｮｳｺﾞ

9 16 3565 小谷　渉悟(5) 美幌RC 6:12.65
ｵｵｳﾁ ｿｳﾀﾛｳ

10 13 3563 大内　聡太朗(5) 美幌RC 6:13.34
ｲﾏﾑﾗ ｷﾗﾄ

11 15 3571 今村　煌都(6) 美幌RC 6:22.50
ｳｻﾐ ﾘﾂｷ

12 8 3504 宇佐美　璃月(5) 清里陸少 6:36.43
ﾂﾁﾊｼ ﾕｳ

13 14 3654 土橋　侑生(6) 知床AC 6:45.49
ｵｵﾂｶ ｼﾞｭﾝｷ

14 7 3507 大塚　隼煌(5) 清里陸少 6:48.52
ｻﾉ ﾐｽﾞｷ

15 3 3505 佐野　瑞紀(5) 清里陸少 7:24.32
ｶﾜﾑﾗ ｼｭｳｽｹ

16 2 3508 河村　柊助(5) 清里陸少 7:46.56



高校・一般女子100mH(0.838m)

5月5日 12:55 決　勝

決　勝　

(風:+1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｿｳﾏ ｶﾅｺ

1 4 1063 相馬　可夏子(2) 北見緑陵高 15.89
ﾄﾀﾞ ﾓﾓﾈ

2 6 0 戸田　百音(H3) 釧路湖陵高 16.91
ｱﾝﾄﾞｳ ﾕﾒｶ

3 7 1423 安藤　夢叶(1) 遠軽高 17.32
ｲﾀﾞ ｱﾐ

4 8 1043 井田　茜深(3) 北見柏陽高 19.51
ｴﾝﾄﾞｳ ﾋﾏﾘ

5 1428 遠藤　日葵(3) 遠軽高 DNS

凡例  DNS:欠場



高校・一般女子400mH(0.762m)

5月5日 09:00 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾏﾂ ﾕｲｺ

1 6 0 小松　優唯子(H3) 釧路湖陵高 1:13.00
ｺﾊﾞﾗ ﾐｵ

2 5 1041 小原　美緒(3) 北見柏陽高 1:14.07



高校・一般女子砲丸投(4.000kg)

5月5日 11:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾅﾍﾞ ｱｺ

1 8 1045 田辺　采子(2) 北見柏陽高 × 9m98 10m17 10m17 10m17

ﾅｶﾑﾗ ﾋｶﾘ

2 6 1156 中村　光(3) 網走南ケ丘高 8m30 8m34 8m88 8m88 8m88

ｾｷﾔ ﾌｳｶ

3 7 1199 関谷　楓花(3) 網走桂陽高 8m07 8m63 8m35 8m63 8m63

ｽｶﾞﾉ ｼｵﾘ

4 5 1155 菅野　栞(2) 網走南ケ丘高 7m38 7m76 6m61 7m76 7m76

ﾖｼﾓﾄ ﾋﾖﾘ

5 4 1201 吉本　陽和(3) 網走桂陽高 7m09 6m91 6m84 7m09 7m09

ｻｶｲ ｷﾖﾗ

6 1 1432 酒井　聖來(1) 遠軽高 5m51 5m24 6m14 6m14 6m14

ｱﾘｻﾜ ﾏﾘﾅ

7 3 1589 有澤　万里奈(3) 北見藤高 5m21 5m99 6m09 6m09 6m09

ﾅﾘﾀ ｺｺﾐ

8 2 1437 成田　心夢(3) 遠軽高 5m59 5m60 5m31 5m60 5m60



高校・一般女子ハンマー投(4.000kg)

5月5日 09:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾑﾗ ﾋｶﾘ

1 1 1156 中村　光(3) 網走南ケ丘高 29m23 × 29m63 29m63 31m62 30m95 32m17 32m17



高校・一般女子やり投(600g)

5月5日 12:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾘｻﾜ ﾏﾘﾅ

1 5 1589 有澤　万里奈(3) 北見藤高 25m85 30m34 36m04 36m04 36m04

ｽｶﾞﾉ ｼｵﾘ

2 4 1155 菅野　栞(2) 網走南ケ丘高 33m33 33m44 32m31 33m44 33m44

ﾐﾔｼﾀ ﾘﾝｶ

3 6 1153 宮下　凛花(3) 網走南ケ丘高 33m35 31m47 32m23 33m35 33m35

ﾅﾘﾀ ｺｺﾐ

4 3 1437 成田　心夢(3) 遠軽高 25m57 26m15 28m08 28m08 28m08

ﾖｼﾓﾄ ﾋﾖﾘ

5 2 1201 吉本　陽和(3) 網走桂陽高 22m72 23m83 23m72 23m83 23m83

ﾊﾁﾔ ﾐｳ

6 1 1427 蜂谷　　美羽(2) 遠軽高 13m00 16m30 12m63 16m30 16m30



共通女子100m

5月5日 09:45 決　勝

決　勝　6組

1組 (風:+1.3) 2組 (風:+2.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾝﾄﾞｳ ｱｶﾘ ﾅｶﾞｵｶ ﾙｱ

1 9 1157 安藤　あかり(1) 網走南ケ丘高 14.39 1 5 135 長岡　琉亜(3) 遠軽中 14.58
ﾊｾｶﾞﾜ ﾊﾙｶ ｼﾉﾊﾗ ｱﾔ

2 4 503 長谷川　遥(1) 北見ジュニア 14.79 2 7 209 篠原　綾(2) 北見東陵中 14.81
ﾔﾏﾍﾞ ﾁｻｷ ﾔﾏｸﾞﾁ ｼｭｲ

3 7 533 山辺　智紗紀(1) 美幌RC 15.37 3 4 109 山口　珠依(3) 美幌北中 14.87
ｻｲﾄｳ ｱｶﾘ ﾔﾊﾅ ﾋﾅ

4 3 337 斉藤　亜香里(3) 北見北光中 15.85 4 1 115 矢花　陽奈(1) 美幌北中 14.91
ﾋﾗﾉ ｻﾗ ﾀﾅｶ ﾕｷﾒ

5 8 338 平野　沙来(2) 北見北光中 16.12 5 2 531 田中　雪芽(1) 美幌RC 15.01
ｼﾗｻｶ ｱｲﾅ ｲｼｶﾜ ﾁﾅ

6 2 228 白坂　愛奈(2) 北見光西中 17.30 6 6 114 石川　知奈(1) 美幌北中 15.21
ｱｻﾀﾞ ﾕﾅ ｵｵﾊﾗ ｶﾝﾅ

5 532 浅田　侑那(1) 美幌RC DNS 7 8 348 大原　栞奈(3) おんねゆ学園 15.50
ｶﾆ ﾘｵﾈ ｱﾘﾏ ﾓﾓｶ

6 7 可児　梨緒音(3) 斜里中 DNS 8 9 234 有馬　桃花(3) 北見光西中 15.58
ﾖｼｷ ｶｴ

9 3 113 吉木　珈惠(3) 美幌北中 15.59

3組 (風:+2.1) 4組 (風:+2.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾔｶﾜ ﾘｺ ｵﾊﾞﾀ ﾕｳﾅ

1 8 547 早川　莉心(2) 美幌RC 13.83 1 4 206 小畠　優那(2) 北見東陵中 13.62
ﾅｶﾞｵｶ ｱｲﾗ ｻﾜﾀﾞ ﾒｲ

2 3 140 長岡　愛羅(2) 遠軽中 13.86 2 6 0 澤田　芽依(2) PGT 13.63
ｶﾄｳ ﾐﾅﾐ ｱｷﾀ ｺｺﾈ

3 5 321 加藤　みなみ(2) 北見北光中 14.16 3 3 132 秋田　心寧(3) 遠軽中 13.65
ｻｶｲ ﾚｲﾗ ｶｹﾞﾔﾏ ｵｵｾ

4 4 909 酒井　鈴來(1) 遠軽南中 14.24 4 8 541 影山　大瀬(1) 美幌RC 13.67
ﾋｷﾁ ﾊﾅ ｻｻﾀﾞ ﾆｺ

5 2 336 引地　蓮華(3) 北見北光中 14.43 5 5 546 笹田　虹心(2) 美幌RC 13.79
ﾊｼ ﾐﾕｶ ｾｶﾞﾜ ｺｺﾐ

6 1 237 吐師　美佑果(3) 北見光西中 14.64 6 7 0 瀬川　ここみ(3) オホーツクAC 13.83
ﾅｶﾑﾗ ﾏﾎﾛ ﾅﾘﾀ ｺﾄﾘ

7 6 210 中村　真帆(2) 北見東陵中 14.79 7 1 216 成田　琴織(2) 北見東陵中 13.89
ｲｼｶﾜ ﾁﾕ ﾋｷﾁ ﾕｲ

8 7 110 石川　知優(3) 美幌北中 14.89 8 2 1062 引地　優衣(3) 北見緑陵高 14.08
ﾊｼﾓﾄ ｻﾜ ｴﾝﾄﾞｳ ﾋﾏﾘ

9 265 橋本　咲和(2) オホーツクAC DNS 9 1428 遠藤　日葵(3) 遠軽高 DNS

5組 (風:+1.6) 6組 (風:+2.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾔｼ ｱﾕ ｻﾄｳ ﾘﾉ

1 1 1049 林　愛結(2) 北見柏陽高 13.53 1 4 542 佐藤　莉埜(3) 美幌RC 12.59
ｶﾜｺﾞｴ ﾐﾊﾔ ﾊﾔｼ ﾘﾝｶ

2 9 0 河越　美颯(2) 釧路陸上クラブ 13.68 2 5 238 林　梨花(3) 北見光西中 12.72
ｻｲﾄｳ ﾐｵﾝ ｶﾅﾋｮｳ ｷﾗ

3 6 1130 齋藤　澪(2) 北見商高 13.71 3 8 543 金兵　希空(3) 美幌RC 12.93
ｻｶｲ ｷﾖﾗ ｺｻｷ ｱﾝﾘ

4 4 1432 酒井　聖來(1) 遠軽高 13.81 4 2 392 小崎　杏梨(3) 網走一中 13.06
ｵﾅｶ ﾌﾀﾊﾞ ｷﾑﾗ ﾕｲ

5 7 1013 尾中　ふたば(1) 北見北斗高 13.90 5 6 272 木村　結衣(3) 北見高栄中 13.15
ｻﾄｳ ﾙｶ ｻﾜｾ ﾕｱ

6 2 1047 佐藤　琉花(2) 北見柏陽高 14.46 6 3 347 澤瀬　結愛(3) おんねゆ学園 13.21
ﾂｶﾓﾄ ｶﾎ ｱﾝﾄﾞｳ ﾕﾒｶ

7 8 1068 塚本　夏帆(1) 北見緑陵高 14.76 7 7 1423 安藤　夢叶(1) 遠軽高 13.44
ﾊｾｶﾞﾜ ﾚﾅ ﾂﾂﾐ ﾂﾊﾞｷ

3 544 長谷川　蓮奈(2) 美幌RC FS 8 9 0 堤　椿(3) PGT 13.45
ﾌｸｲ ｶﾎ ﾅﾘﾀ ｱﾕﾑ

5 1065 福井　花歩(2) 北見緑陵高 DNS 9 1 136 成田　渉夢(3) 遠軽中 13.50

凡例  DNS:欠場 FS:(TR16.8)不正ｽﾀｰﾄ



共通女子200m

5月5日 11:45 決　勝

決　勝　3組

1組 (風:+1.6) 2組 (風:+2.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｶｲ ﾚｲﾗ ﾀﾅｶ ｱｺ

1 4 909 酒井　鈴來(1) 遠軽南中 29.27 1 3 545 田中　杏心(2) 美幌RC 27.52
ｱｵｷ ｺﾅﾂ ﾊﾔｼ ｱﾕ

2 7 131 青木　小夏(3) 遠軽中 30.09 2 8 1049 林　愛結(2) 北見柏陽高 28.20
ﾅｶﾞｵｶ ﾙｱ ｱｷﾀ ｺｺﾈ

3 6 135 長岡　琉亜(3) 遠軽中 31.19 3 4 132 秋田　心寧(3) 遠軽中 28.61
ﾊｾｶﾞﾜ ﾊﾙｶ ｺﾏﾂ ﾕｲｺ

4 2 503 長谷川　遥(1) 北見ジュニア 31.74 4 1 0 小松　優唯子(H3) 釧路湖陵高 28.62
ｻｲﾄｳ ｱｶﾘ ｻｲﾄｳ ﾐｵﾝ

5 5 337 斉藤　亜香里(3) 北見北光中 33.86 5 7 1130 齋藤　澪(2) 北見商高 28.71
ﾋﾗﾉ ｻﾗ ﾅｶﾞｵｶ ｱｲﾗ

6 8 338 平野　沙来(2) 北見北光中 34.15 6 2 140 長岡　愛羅(2) 遠軽中 29.37
ﾀｳﾁ ｱｵ ﾋｷﾁ ﾊﾅ

7 3 42 田内　碧(1) 大空女満別中 38.97 7 5 336 引地　蓮華(3) 北見北光中 29.81
ｶﾄｳ ﾐﾅﾐ

8 6 321 加藤　みなみ(2) 北見北光中 30.16

3組 (風:+1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶﾊｼ ﾏﾘ

1 7 1127 髙橋　茉莉(3) 北見商高 25.41
ｻﾄｳ ﾘﾉ

2 6 542 佐藤　莉埜(3) 美幌RC 26.43
ｶﾅﾋｮｳ ｷﾗ

3 5 543 金兵　希空(3) 美幌RC 27.02
ﾊｾｶﾞﾜ ﾚﾅ

4 4 544 長谷川　蓮奈(2) 美幌RC 27.42
ﾊﾔｼ ﾘﾝｶ

5 8 238 林　梨花(3) 北見光西中 27.66
ﾅﾘﾀ ｱﾕﾑ

6 3 136 成田　渉夢(3) 遠軽中 28.43
ｺﾝﾄﾞｳ ｱﾝﾅ

7 1 1001 近藤　アンナ(2) 北見北斗高 28.69
ﾂﾂﾐ ﾂﾊﾞｷ

8 2 0 堤　椿(3) PGT 29.16



共通女子400m

5月5日 13:20 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾘｳﾀﾞ ｺｺﾅ

1 5 1002 入宇田　心那(3) 北見北斗高 1:00.26
ﾏﾂｲ ｱﾐﾘ

2 6 548 松井　杏美李(3) 美幌RC 1:04.88
ｱｵｷ ｺﾅﾂ

3 4 131 青木　小夏(3) 遠軽中 1:09.90
ﾀｶﾊｼ ﾏﾘ

7 1127 髙橋　茉莉(3) 北見商高 DNS

凡例  DNS:欠場



共通女子800m

5月5日 11:00 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏﾂｲ ｱﾐﾘ

1 7 548 松井　杏美李(3) 美幌RC 2:23.59
ｻｲﾄｳ ｴﾐ

2 2 1158 齊藤　恵美(1) 網走南ケ丘高 2:33.62
ｸﾄﾞｳ ﾕｷ

3 8 139 工藤　由季(2) 遠軽中 2:36.27
ｶﾐﾔﾏ ﾘﾉ

4 6 550 上山　璃乃(1) 美幌RC 2:36.37
ﾊｼ ﾐﾕｶ

5 5 237 吐師　美佑果(3) 北見光西中 2:37.84
ﾏﾙﾔﾏ ﾐﾗｲ

6 3 137 丸山　未来(3) 遠軽中 2:50.68
ｶﾜｻｷ ｼﾞｭﾉ

4 549 川崎　樹乃(1) 美幌RC DNS

凡例  DNS:欠場



共通女子1500m

5月5日 09:25 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｳﾗ ﾕﾂﾞｶ

1 3 273 浦　雪月花(2) 北見高栄中 5:20.03
ｶﾜｻｷ ｼﾞｭﾉ

2 2 549 川崎　樹乃(1) 美幌RC 5:27.84
ｶﾐﾔﾏ ﾘﾉ

3 4 550 上山　璃乃(1) 美幌RC 5:40.31
ﾏﾙﾔﾏ ﾐﾗｲ

4 7 137 丸山　未来(3) 遠軽中 5:51.60
ﾀｶﾊｼ ﾘｻ

5 5 335 高橋　里沙(3) 北見北光中 6:30.34
ﾌｼﾞﾀ ｱｲﾅ

6 6 350 藤田　愛奈(1) おんねゆ学園 6:30.54
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻｸｱ

7 1 229 渡辺　咲愛(2) 北見光西中 6:47.50



共通女子走高跳

5月5日 09:00 決　勝

決　勝　

ｿｳﾏ ﾊﾅ － － － － × ○ ○ ○ × × ○

1 5 236 相馬　羽夏(3) 北見光西中 × × × 1m51
ﾑﾗｶﾐ ﾊﾙｶ － － － ○ ○ × ○ × × ×

2 6 1154 村上　晴風(3) 網走南ケ丘高 1m45
ﾜｶﾊﾗ ﾓｴﾅ － － － ○ ○ × ○ × × ×

2 7 1152 若原　萌那(3) 網走南ケ丘高 1m45
ﾏﾂｲ ﾕｳﾘ － － ○ ○ ○ × × ×

4 4 1042 松井　柚李(3) 北見柏陽高 1m40
ﾊﾔｶﾜ ﾘｺ － ○ × ○ × × ×

5 2 547 早川　莉心(2) 美幌RC 1m30
ｲｼｶﾜ ﾁﾅ ○ × × ×

6 1 114 石川　知奈(1) 美幌北中 1m20
ﾊﾁﾔ ﾐｳ

3 1427 蜂谷　　美羽(2) 遠軽高 DNS

1m20

1m53
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m51
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m48

凡例  DNS:欠場



共通女子棒高跳

5月5日 09:30 決　勝

決　勝　

ｱﾝﾄﾞｳ ｱｶﾘ － － － － － － ○ × ○

1 3 1157 安藤　あかり(1) 網走南ケ丘高 × × × 2m40
ﾀｹｵｶ ｺﾊｸ － － ○ ○ ○ × × ×

2 2 1159 竹岡　瑚珀(1) 網走南ケ丘高 2m10
ﾋｷﾁ ﾕｲ ○ ○ ○ × × ×

3 1 1062 引地　優衣(3) 北見緑陵高 1m90
ﾀｶｵｶ ﾘﾝ

4 1202 高岡　凛(2) 網走桂陽高 DNS

2m40
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m80 1m90 2m00 2m10 2m20 2m301m70

2m50
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

凡例  DNS:欠場



共通女子走幅跳

5月5日 11:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷﾑﾗ ﾕｲ 5m03 5m19 5m25 5m25
1 12 272 木村　結衣(3) 北見高栄中 +1.2 +1.3 +1.7 +1.7

ｿｳﾏ ｶﾅｺ × 4m77 4m93 4m93
2 9 1063 相馬　可夏子(2) 北見緑陵高 +1.8 +1.5 +1.5

ﾀﾅｶ ｱｺ × 4m78 × 4m78
3 6 545 田中　杏心(2) 美幌RC +2.0 +2.0

ﾄﾀﾞ ﾓﾓﾈ 4m53 4m35 4m72 4m72
4 10 0 戸田　百音(H3) 釧路湖陵高 +1.6 +1.7 +1.4 +1.4

ｻﾄｳ ﾙｶ 4m13 4m43 3m91 4m43
5 4 1047 佐藤　琉花(2) 北見柏陽高 +3.2 +2.3 +1.3 +2.3

ﾀﾅｶ ﾕｷﾒ 4m00 × × 4m00
6 2 531 田中　雪芽(1) 美幌RC +2.4 +2.4

ｻｶｲ ﾚｲﾗ 3m38 3m85 3m97 3m97
7 3 909 酒井　鈴來(1) 遠軽南中 +1.4 +2.2 +1.5 +1.5

ﾀﾏｷ ｲﾁｶ 3m89 3m60 3m87 3m89
8 1 29 田巻　一花(2) 清里中 +3.2 +1.9 +1.8 +3.2

ｺﾝﾄﾞｳ ｱﾝﾅ × × ×
7 1001 近藤　アンナ(2) 北見北斗高 NM

ﾊｼﾓﾄ ｻﾜ

5 265 橋本　咲和(2) オホーツクAC DNS
ﾀﾆﾜｷ ﾅﾕﾀ

8 271 谷脇　那由多(3) 北見高栄中 DNS
ﾌｸｲ ｶﾎ

11 1065 福井　花歩(2) 北見緑陵高 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



共通女子三段跳

5月5日 13:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾑﾗｶﾐ ﾊﾙｶ × × ×
1 1154 村上　晴風(3) 網走南ケ丘高 NM

凡例  NM:記録なし



共通女子円盤投(1.000kg)

5月5日 10:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾀﾞ ｱﾐ

1 2 1043 井田　茜深(3) 北見柏陽高 25m36 × 28m74 28m74 28m74

ｾｷﾔ ﾌｳｶ

2 5 1199 関谷　楓花(3) 網走桂陽高 27m72 28m18 × 28m18 28m18

ﾐﾔｼﾀ ﾘﾝｶ

3 4 1153 宮下　凛花(3) 網走南ケ丘高 25m71 23m26 24m30 25m71 25m71

ﾅｶﾑﾗ ﾋｶﾘ

4 3 1156 中村　光(3) 網走南ケ丘高 × 21m77 22m98 22m98 22m98

ｶﾂﾀ ｱﾗﾝ

5 1 43 勝田　亜藍(3) 大空女満別中 11m19 13m53 13m67 13m67 13m67



中学女子100mH(0.762m)

5月5日 12:50 決　勝

決　勝　

(風:+0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾜｾ ﾕｱ

1 5 347 澤瀬　結愛(3) おんねゆ学園 15.16
ｻｻﾀﾞ ﾆｺ

2 3 546 笹田　虹心(2) 美幌RC 15.80
ｻﾜﾀﾞ ﾒｲ

3 8 0 澤田　芽依(2) PGT 16.22
ｾｶﾞﾜ ｺｺﾐ

4 6 0 瀬川　ここみ(3) オホーツクAC 16.29
ｿｳﾏ ﾊﾅ

5 7 236 相馬　羽夏(3) 北見光西中 16.39
ｺｻｷ ｱﾝﾘ

6 9 392 小崎　杏梨(3) 網走一中 16.97
ﾐｽﾞﾀﾆ ｱﾝﾘ

7 2 359 水谷　安里(1) 北見常呂中 21.60
ｻﾜｸﾞﾁ ﾏﾘｲ

1 502 澤口　茉里衣(2) 網走第三中 DNS
ﾀﾆﾜｷ ﾅﾕﾀ

4 271 谷脇　那由多(3) 北見高栄中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子4X100mR

5月5日 14:15 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 美幌RCA 541 影山　大瀬(1) ｶｹﾞﾔﾏ ｵｵｾ 51.84
542 佐藤　莉埜(3) ｻﾄｳ ﾘﾉ
544 長谷川　蓮奈(2) ﾊｾｶﾞﾜ ﾚﾅ
545 田中　杏心(2) ﾀﾅｶ ｱｺ

2 5 北見光西中A 234 有馬　桃花(3) ｱﾘﾏ ﾓﾓｶ 54.79
236 相馬　羽夏(3) ｿｳﾏ ﾊﾅ
237 吐師　美佑果(3) ﾊｼ ﾐﾕｶ
238 林　梨花(3) ﾊﾔｼ ﾘﾝｶ

3 7 美幌北中 109 山口　珠依(3) ﾔﾏｸﾞﾁ ｼｭｲ 59.32
110 石川　知優(3) ｲｼｶﾜ ﾁﾕ
114 石川　知奈(1) ｲｼｶﾜ ﾁﾅ
113 吉木　珈惠(3) ﾖｼｷ ｶｴ



中学女子砲丸投(2.721kg)

5月5日 11:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾆｼｻﾞﾜ ﾏｵ

1 6 44 西澤　舞桜(2) 大空女満別中 7m79 8m00 8m32 8m32 8m32

ｲｼﾀﾞ ﾐﾕ

2 5 0 石田　美由(1) 訓子府陸上クラブ 7m59 7m82 7m94 7m94 7m94

ｶﾂﾀ ｱﾗﾝ

3 4 43 勝田　亜藍(3) 大空女満別中 7m29 7m23 7m13 7m29 7m29

ｻﾜｸﾞﾁ ﾏﾘｲ

4 7 502 澤口　茉里衣(2) 網走第三中 7m23 6m35 6m82 7m23 7m23

ｵｶﾊﾞﾔｼ ｻｷ

5 1 133 岡林　咲妃(3) 遠軽中 5m90 6m61 6m19 6m61 6m61

ﾔﾏﾍﾞ ﾁｻｷ

6 2 533 山辺　智紗紀(1) 美幌RC 6m50 6m32 6m53 6m53 6m53

ｱｻﾀﾞ ﾕﾅ

3 532 浅田　侑那(1) 美幌RC DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子ジャベリックスロー

5月5日 14:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｳﾗ ﾕﾂﾞｶ

1 2 273 浦　雪月花(2) 北見高栄中 30m54 28m60 28m58 30m54 30m54

ﾔﾏﾍﾞ ﾁｻｷ

2 1 533 山辺　智紗紀(1) 美幌RC 21m27 19m49 20m46 21m27 21m27



小学女子100m

5月5日 12:25 決　勝

決　勝　2組

1組 (風:0.0) 2組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾔｶﾜ ﾕｳﾅ ﾏﾂﾀﾞ ﾋﾏﾘ

1 4 0 早川　結菜(6) おおぞらキッズ 15.74 1 5 3565 松田　陽莉(6) 美幌RC 14.79
ﾀｶﾊｼ ﾘﾎ ｻﾄｳ ﾙｲ

2 6 3569 高橋　理帆(5) 美幌RC 15.91 2 2 3561 佐藤　瑠依(6) 美幌RC 15.05
ﾀﾅｶ ﾘｺ ﾐﾔﾜｷ ﾅｵ

3 5 3564 田中　梨心(6) 美幌RC 16.17 3 8 3651 宮脇　奈央(6) 知床AC 15.35
ﾖｼﾀﾞ ﾋｲﾛ ｶｹﾞﾔﾏ ｾﾝﾘ

4 7 3504 吉田　陽彩(6) 清里陸少 16.56 4 6 3567 影山　千莉(5) 美幌RC 15.37
ﾅｶﾞｼﾏ ﾊｽﾞｷ ﾀﾆ ﾋﾏﾘ

5 8 3505 長嶋　はづき(5) 清里陸少 17.16 5 4 3791 谷　日万莉(6) 遠軽陸上 15.55
ｲｼｶﾜ ｼｵﾝ ﾂﾁﾔ ﾏﾎ

6 3 3792 石川　詩音(6) 遠軽陸上 17.49 6 1 3566 土屋　真穂(6) 美幌RC 15.58
ﾋﾗﾏ ｼｵﾝ ｵﾑﾗ ﾓﾅ

7 2 3506 平間　詩音(5) 清里陸少 18.11 3 3652 尾村　桃那(5) 知床AC DNS
ﾔﾏﾓﾄ ﾉｱ ｽｽﾞｷ ｱｲﾘ

9 0 山本　音空(5) おおぞらキッズ DNS 7 3562 鈴木　愛梨(6) 美幌RC DNS
ｵﾑﾗ ﾕﾅ

9 3653 尾村　柚那(5) 知床AC DNS

凡例  DNS:欠場



小学女子800m

5月5日 10:50 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾖｼﾀﾞ ｶﾎ

1 6 3563 吉田　香穂(6) 美幌RC 2:39.51
ｼﾀﾞ ﾊﾙﾅ

2 5 3577 信太　栄那(6) 美幌RC 2:47.82
ﾊﾔｶﾜ ﾕｳﾅ

3 7 0 早川　結菜(6) おおぞらキッズ 2:50.13
ﾀｶﾊｼ ﾘﾎ

4 8 3569 高橋　理帆(5) 美幌RC 2:52.41
ｵﾑﾗ ﾕﾅ

5 9 3653 尾村　柚那(5) 知床AC 2:55.22
ﾅｶﾞｼﾏ ﾊｽﾞｷ

6 2 3505 長嶋　はづき(5) 清里陸少 3:11.90
ﾖｼﾀﾞ ﾋｲﾛ

7 1 3504 吉田　陽彩(6) 清里陸少 3:13.10
ﾋﾗﾏ ｼｵﾝ

8 3 3506 平間　詩音(5) 清里陸少 3:43.93
ｽｽﾞｷ ｱｲﾘ

4 3562 鈴木　愛梨(6) 美幌RC DNS
ｵﾑﾗ ﾓﾅ

10 3652 尾村　桃那(5) 知床AC DNS
ﾂﾁﾔ ﾏﾎ

11 3566 土屋　真穂(6) 美幌RC DNS

凡例  DNS:欠場


